g RTFORMA DEL 1566 marzo 27

che sieno panni lavorati in Prate realmente et non di aktra sorte,
et 1i marchino secondo il solito, et, mancando, [incorring] © in quelle
pene sopra di cud ordinate.

Acta fuerunt predictn omnin et singula suprascripta capitula ot
ordinamentn i terra Prati, in avdientia solita artis lane, in populo
Sancti Stefani, presentibus ibidem Antonio Francisei Antonii tle
Geppis et Quirico qd. Filippi de Tafanis, ambobus de term Prati,

ad premissi vocatis, habitis ot rogats. .

Ego Franciscus qd. Raphselis Francisel Duccii de Modestis de
Prato, notarius publices* pratensis nec non notarius publicus Ho-
rentinug et ad presens cancellariug artis lanm terre Prati, de pre-
dictis omnibus ot singulis rogatus in Bdem subscripsi.

7

1566 marze 27.

ee. 2] "4,

In Dei nomine; amen, Aono domini nostri Iesu Christi ab eius
salutifera incamatione 15688, ind, 9, die voro . XxXviL " mensis martii.

Magnifici et exeellentes domini dd. consilii et pratice secre-
t® in loco eorum solitee  residenti® legiptime congregati, eloct et
deputati ab {IL™ et exe.™ . principe Florentie ot Separum in offi-
clales ot approbatores ad aPFmbm:ldu.m vel improbandum in totum
vel in partem suprascripta nova capitola artis lane torre Prati,
facta per habentes ancloritatem et rogata per et manu ser Francisci
de Modestis sub die .x, mensis novembsis prodmi preteriti, et ad
omnia alia faclendum que in predictls noverint utilia dicte arti,

al Lpandfe da reriffora b Sepwe, sharrate, florentinus ) NV fesfe . xxxvn,
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wisis dgitur et diligenter examinatis dictis capitulis sive statutis, ser-
vatis servandis et precedente beneplacite einsdem Evx"™™ [IL™ et
omnl alio melord modo, et cet, ipia approbaverunt ot confirmave-
runt wt supra scripla sunt, salvis indrascriptis limilstionibos, et man-
daveront ab omntbus observard juxta formam et ténorem  |psoruim.
delioet:

Considerato per detti spprovatori il 6 di detti nuovi statuti
sopra | tintori del guado, quello da giuste cagiomi mossi cassoreno
et annulloreno, of volieno si ossenvassi lo statuto vechio posto sotto
la rubsrica o

Examinato ancora il 7° di detti ouovi capitoli, o mavime il di-
sposto cirea il e di esso, dove dice prohibendo che de”
panni forestieri, o cot, parendo che sia preindiciale a
it p.lrtimllnﬁ. cassoreno da detta parte In g totto quello che se-
gue fino a loftave capitolo,

Uhtimamente deliberoreno che tali statuti et capitoll non hab-
bine lwoge in quelle parié che lussion contratie alle eonventioni
et altri oblighi che la detta arte di lana di Prato havesse con Uarte
della lana di Firenze. Mandantes, ot cet